
 

Ai docenti di istituto 

Ai docenti candidati 

Al sito web area Erasmus  

PROGRAMMA ERASMUS+ STAFF MOBILITY FOR TRAINING  
 ANNO SCOLASTICO 2024/2025  

 MOBILITÀ ENTI ACCREDITATI SETTORE SCUOLA 
Codice progetto: 2024-1-IT02-KA121-SCH-000213677 

GRADUATORIA PROVVISORIA DOCENTI PER ATTIVITA’ DI JOB SHADOWING IN SPAGNA 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

all'interno del Programma Erasmus+ di istituto 

VISTO il contributo assegnato pari a 15.840,00, per la realizzazione delle attività di mobilità relative 
all’Accreditamento del Settore Istruzione scolastica 2023-1-IT02-KA120-SCH-000191963; 
 
VISTO l’avviso per l’individuazione di  n. 3 docenti nella settimana dal 23 al 28 Febbraio 2025 per  la 
mobilità del personale (job shadowing) in Spagna; 
 
VISTO  il decreto prot. n. 000745 del 07/02/2025 - IV.5 - I  di pubblicazione della graduatoria provvisoria;  
 
CONSIDERATO che avverso la graduatoria provvisoria non è stato presentato alcun reclamo;  
 

DETERMINA  
 

la pubblicazione in data odierna all’Albo dell’Istituto e sul Sito Web nell’apposita sezione di pubblicità 
legale, della seguente graduatoria definitiva: 
 

1. Balma Raffaella 
2. Condito Luigi 
3. Rolland Elisa 

Seguiranno ulteriori comunicazioni per la preparazione della mobilità, che includeranno dettagli logistici, 
documentazione necessaria ed eventuali incontri preparatori. 

f.to il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Valeria Miotti 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi e per gli effetti dell'art. 3, co. 2 D.Lgs. n. 39/93 

TOIC865006 - AAF2D54 - ALBO PRETORIO - 0000026 - 12/02/2025 - G4 – GRADUATORIE - E
TOIC865006 - AAF2D54 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000835 - 12/02/2025 - IV.5 - E


